
TROPHEE CD64 moins de 13 ans
CD GOLF PYRENEES ATLANTIQUES, GOLF DE CHANTACO - 04.02.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 RAYNAUD GERARD, César ARCANGUES 21,9 85 85

2 --- BONNARDET, Louis ARCANGUES 30,4 92 92

3 --- DIEMERT, Abel ARCANGUES 32,6 100 100

4 --- VEDERE, Gabin MAKILA 32,5 103 103

5 --- IBARRART, Matthieu NIVELLE 32,4 105 105

6 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 36,2 109 109

7 --- GOURDIN, Adrien IDRON 28,7 110 110

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs / U10 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BONNARDET, Louis ARCANGUES 30,4 64 64

2 --- RAYNAUD GERARD, César ARCANGUES 21,9 66 66

3 --- DIEMERT, Abel ARCANGUES 32,6 69 69

4 --- VEDERE, Gabin MAKILA 32,5 72 72

5 --- IBARRART, Matthieu NIVELLE 32,4 74 74

6 --- BONNIER VIVES, Aitor MAKILA 36,2 74 74

7 --- GOURDIN, Adrien IDRON 28,7 83 83

Dames | Stroke play - Brut / Dames / U 1O F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 SCHMOHL, Anna CHIBERTA 24,1 94 94

2 --- IBARRART, Marie NIVELLE 34,6 98 98

Dames | Stroke play - Net / Dames / U 1O F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 IBARRART, Marie NIVELLE 34,6 64 64

2 --- SCHMOHL, Anna CHIBERTA 24,1 71 71
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Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DU DORE, Colin CHANTACO 26,4 87 87

2 --- GARAIALDE, Xabi CHANTACO 18,9 91 91

3 --- BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 22,8 95 95

4 --- BONNET-YARZABAL, Charlie ARCANGUES 30,8 97 97

5 --- VEDERE, Paul MAKILA 21,5 100 100

6 --- KOSKAS MAGRON, Charles ARCANGUES 30,1 101 101

7 --- PASSICOS, Joachim MAKILA 34,0 107 107

8 --- KULIK, Victor CHIBERTA 30,2 112 112

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / U12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DU DORE, Colin CHANTACO 26,4 60 60

2 --- BONNET-YARZABAL, Charlie ARCANGUES 30,8 65 65

3 --- KOSKAS MAGRON, Charles ARCANGUES 30,1 70 70

4 --- PASSICOS, Joachim MAKILA 34,0 71 71

5 --- GARAIALDE, Xabi CHANTACO 18,9 72 72

6 --- BIDEGARAY, Romain ARCANGUES 22,8 72 72

7 --- VEDERE, Paul MAKILA 21,5 78 78

8 --- KULIK, Victor CHIBERTA 30,2 81 81

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MELOIS, Sarah MAKILA 25,8 93 93

2 --- BIESCAS, Anna IDRON 22,7 98 98

3 --- BARTHE, Alicia CHIBERTA 33,3 113 113

Dames | Score maximum - Net / Dames / U12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MELOIS, Sarah MAKILA 25,8 68 68

2 --- BIESCAS, Anna IDRON 22,7 76 76

3 --- BARTHE, Alicia CHIBERTA 33,3 80 80

Dames | Score maximum - Brut / Dames / F 13
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Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOPETEGI, Maren NIVELLE 35,2 116 116

2 --- CARRERA-MATRASSOU, Sofia PAU ARTIGUELOUVE 33,1 122 122

Dames | Score maximum - Net / Dames / F 13
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LOPETEGI, Maren NIVELLE 35,2 77 77

2 --- CARRERA-MATRASSOU, Sofia PAU ARTIGUELOUVE 33,1 86 86

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / G 13
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOGEL, Louis IDRON 19,9 92 92

2 --- REBERG, Louis MAKILA 19,1 96 96

3 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 26,1 100 100

4 --- DE BRINCAT, Shems NIVELLE 19,8 100 100

5 --- CHAZELLE, Robin NIVELLE 23,2 106 106

6 --- PIROLA, Nathan PAU ARTIGUELOUVE 22,9 109 109

7 --- MAS, Thibault IDRON 26,4 109 109

8 --- SOARES, Martin EPHERRA 26,8 115 115

9 --- HOARAU, Clément IDRON 31,7 117 117

10 --- FAURE, Sean IDRON 28,8 125 125

11 --- LAPEYRE, Sacha CHANTACO 19,1 NR NR

Messieurs | Score maximum - Net / Messieurs / G 13
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 FOGEL, Louis IDRON 19,9 70 70

2 --- CONDAMIN, Sven CHIBERTA 26,1 71 71

3 --- REBERG, Louis MAKILA 19,1 75 75

4 --- DE BRINCAT, Shems NIVELLE 19,8 79 79

5 --- MAS, Thibault IDRON 26,4 80 80

6 --- CHAZELLE, Robin NIVELLE 23,2 81 81

7 --- HOARAU, Clément IDRON 31,7 82 82

8 --- PIROLA, Nathan PAU ARTIGUELOUVE 22,9 84 84

9 --- SOARES, Martin EPHERRA 26,8 86 86

10 --- FAURE, Sean IDRON 28,8 93 93

11 --- LAPEYRE, Sacha CHANTACO 19,1 NR NR
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Total :  66 joueurs


